
UCHWAŁA NR XXXIII/236/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowosolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) 
i art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. 
poz. 4) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXII/223/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
27 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
w 2021 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Nowosolna otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F0232B-7979-4D08-B809-185DD714C1FE. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/236/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowosolna 

§ 1. Środki finansowe - zaplanowane w budżecie Gminy Nowosolna na rok 
2021 uchwałą budżetową Nr XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
29 grudnia 2020 r. - na dokształcenie i doskonalenie nauczycieli, wynoszące: 

Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80146 - Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli - 34 937,00 zł dzieli się w następujący sposób: 

Lp.  Wyszczególnienie Kwota 
1. studia i kursy kwalifikacyjne 20 500,00 zł 
2. kursy doskonalące, szkolenia, warsztaty, 

seminaria, konferencje 
14 437,00 zł 

3. przygotowanie materiałów szkoleniowych 
i informacyjnych 

0,00 zł 

4. koszty przejazdów nauczycieli na ww. formy 
doskonalenia 

0,00 zł 

5. RAZEM 34 937,00 zł 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 Planu pozostają w dyspozycji 
Dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Nowosolna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F0232B-7979-4D08-B809-185DD714C1FE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2


